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Момент мултипликатор

Profiles

Product features

Предности:

Употреба:

5:1 зголемен момент, точност гарантирана точност од +/-4%●

опремено со две контра полуги за дејство со максимален успех●

цврстата конструкција значи минимално одржување и долготрајност●

сместен во пренослив куфер. Идеален за да се вклучи во алатот за тешки возила●

Точно дефинирано - нема потреба од табеларна конверзија●

Едноставната употреба не бара било какво дополнително знаење●

Градежни конструкции●

опрема за земјоделие●

тешка индустрија●

поголема градежна машина●

280



Usage (pictures)

  

Важно!

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

индустрија за бродоградба●

Авио индустрија●

Железнички композиции●

Рафинерии●

Употребата на Униор IMPACT насадни клучеви е препорачлива●

Никогаш не треба да го надминеме бараниот момент на почетна точка на

мултипликаторот

●

616804 1/2" (32mm) 3/4" 1300 960 5 : 1 108 126 210 180 7000

616805 3/4" (36mm) 1" 2700 2000 5 : 1 108 128 210 186 7000


